
 

 

 

 

MOKINIŲ PRIĖMIMO Į VILNIAUS SIMONO STANEVIČIAUS PROGIMNAZIJĄ KOMISIJOS 

POSĖDŽIO (NR. 2) NUTARIMAS 

2021-06-03 

 

1. Nutarta kviesti mokytis 1 klasėje nuo 2021-09-01 mokinius, gyvenančius mokyklos aptarnavimo 

teritorijoje: 

Eil. 

Nr. 

Prašymo registracijos 

numeris MOK- 

Pirmumo 

taškų suma 

1 64018 7 

2 60707 4 

3 60830 4 

4 60990 4 

5 64019 4 

6 64743 4 

7 65146 4 

8 69177 4 

9 70375 4 

10 70458 4 

11 70555 4 

12 65281 4 

13 58853 3 

14 59528 3 

15 65064 3 

16 65280 3 

17 66874 3 

18 68001 3 

19 68281 3 

20 69547 3 

21 70154 3 

22 61221 3 

23 65147 3 

24 67308 3 

25 70953 3 

26 58202 2 

27 58230 2 

28 58416 2 

29 58490 2 

30 58706 2 

31 58822 2 

32 58830 2 

33 59068 2 

34 59106 2 

35 59311 2 

36 59349 2 



37 59359 2 

38 59480 2 

39 59729 2 

40 59949 2 

41 62451 2 

42 62521 2 

43 63357 2 

44 64077 2 

45 64410 2 

46 64506 2 

47 64606 2 

48 64736 2 

49 64997 2 

50 65592 2 

51 65659 2 

52 65935 2 

53 66149 2 

54 66279 2 

55 67131 2 

56 67930 2 

57 67992 2 

58 68786 2 

59 69027 2 

60 69396 2 

61 69400 2 

62 69408 2 

63 69722 2 

64 69985 2 

65 70580 2 

66 70816 2 

67 59307 2 

68 59353 2 

69 59570 2 

70 59620 2 

71 60031 2 

72 60670 2 

73 60686 2 

74 60769 2 

75 61801 2 

76 61973 2 

77 62144 2 

78 63656 2 

79 64304 2 

80 64928 2 

81 68303 2 

82 69260 2 

83 70862 2 

84 71178 2 

85 71243 2 

86 71746 2 

87 62781 0 

88 63279 0 



89 64381 0 

90 68400 0 

91 68890 0 

 

2. Nutarta kviesti mokytis 1 klasėje nuo 2021-09-01 mokinius, negyvenančius mokyklos 

aptarnavimo teritorijoje: 

Eil. 

Nr. 

Prašymo registracijos 

numeris MOK- 

Pirmumo 

taškų suma 

1 69274 1   

2 61351 1 

3 70336 1 

4 67484 1 

5 63670 0 

6 67811 0 

7 71621 0 

8 68512 0 

9 62686 0 

10 70436 0 

11 60228 0 

12 61155 0 

13 63674 0 

14 64991 0 

15 68167 0 

16 68951 0 

17 69265 0 

18 69433 0 

19 70326 0 

20 71384 0 

21 70811 0 

22 68512 0 

23 63798 0 

24 69671 0 

25 70675 0 

 

3. Nutarta kviesti mokytis 2 klasėje nuo 2021-09-01 mokinius: 

Eil. 

Nr. 

Prašymo registracijos 

numeris MOK- 

Pirmumo taškų 

suma 

1 69878 0 

2 70298 3 

 

4. Nutarta kviesti mokytis 3 klasėje nuo 2021-09-01 mokinius, gyvenančius mokyklos 

aptarnavimo teritorijoje: 

Eil. 

Nr. 

Prašymo registracijos 

numeris MOK- 

Pirmumo taškų 

suma 

1 70294 3 

 

5. Nutarta kviesti mokytis 4 klasėje nuo 2021-09-01 mokinius, gyvenančius mokyklos 

aptarnavimo teritorijoje: 

 



Eil. 

Nr. 

Prašymo registracijos 

numeris MOK- 

Pirmumo taškų 

suma 

1 62489 2 

 

6. Nutarta kviesti mokytis 5 klasėje nuo 2021-09-01 mokinius, gyvenančius mokyklos 

aptarnavimo teritorijoje: 

 

Eil. 

Nr. 

Prašymo registracijos 

numeris MOK- 

Pirmumo taškų 

suma 

1 66692 6 

2 61899 4 

3 66696 4 

4 70575 4 

5 58581 3 

6 58880 3 

7 59201 3 

8 59208 3 

9 60143 3 

10 62238 3 

11 63991 3 

12 65148 3 

13 65828 3 

14 65972 3 

15 68810 3 

16 70456 3 

17 58339 2 

18 58615 2 

19 58635 2 

20 58698 2 

21 58790 2 

22 59305 2 

23 59744 2 

24 60197 2 

25 60300 2 

26 60624 2 

27 60805 2 

28 60853 2 

29 60925 2 

30 61203 2 

31 61621 2 

32 61689 2 



33 62576 2 

34 62648 2 

35 62757 2 

36 63209 2 

37 63286 2 

38 63310 2 

39 63763 2 

40 65036 2 

41 65964 2 

42 66479 2 

43 67416 2 

44 67458 2 

45 67665 2 

46 69673 2 

47 69693 2 

48 70174 2 

49 70792 2 

50 58733 0 

51 59306 0 

52 59812 0 

53 62336 0 

54 62742 0 

55 63151 0 

56 63196 0 

57 63608 0 

58 64210 0 

59 64251 0 

60 64294 0 

61 64387 0 

62 66026 0 

63 67223 0 

64 67459 0 

65 67627 0 

66 67842 0 

67 68689 0 

68 68799 0 

69 69080 0 

70 69412 0 

71 69626 0 



72 69951 0 

73 69999 0 

74 70043 0 

75 70129 0 

76 70641 0 

77 70866 0 

78 70981 0 

79 71291 0 

80 71488 0 

81 71644 0 

82 71647 0 

 

7. Nutarta kviesti mokytis 5 klasėje nuo 2021-09-01 mokinius, negyvenančius mokyklos 

aptarnavimo teritorijoje: 

Eil. 

Nr. 

Prašymo registracijos 

numeris MOK- 

Pirmumo 

taškų suma 

1 67758 6   

2 61434 3 

3 61103 2 

4 61961 1 

5 63817 2 

6 69851 2 

7 58236 1 

8 61103 1 

9 59652 0 

10 67156 0 

11 70969 0 

 

8. Nutarta kviesti mokytis 6 klasėje nuo 2021-09-01 mokinius, gyvenančius mokyklos 

aptarnavimo teritorijoje: 

Eil. 

Nr. 

Prašymo registracijos 

numeris MOK- 

Pirmumo taškų 

suma 

1 62225 4 

2 62227 4 

3 66661 2 

4 71250 2 

5 71629 3 

 

9. Nutarimai dėl priėmimo į 1 klasę: 

1)  Formuojamos 4 klasės po 24 mokinius. Laisvų vietų – 96. 

2) Kadangi kelerių metų patirtis parodė, kad daugelis pakviestų mokinių nueina mokytis į kitas 

įstaigas, pirmuoju kvietimu pakviesime daugiau mokinių. Šiuo metu sistemoje yra: 

• pateikta prašymų – 176, iš jų: 

• pasirinko kitą įstaigą – 10, 



• teritorinių – 91, 

• neteritorinių – 73. 

3) Kadangi teritorinių mokinių yra mažiau nei laisvų vietų, nutarta teritorinių vaikų taškų 

neskelbti. 

4) Neteritorinių mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, nekviesti mokytis 

progimnazijoje, nes šiuo metu neturime pakankamai specialistų, galinčių suteikti reikalingą 

pagalbą, kuri numatoma LR teisės aktuose. 

5) Mokinius kviesti šia tvarka: 

• visus teritorinius; 

• neteritorinius mokyklos darbuotojų vaikus; 

• neteritorinius mokinius, baigusius mūsų progimnazijos PUG grupę (išskyrus SUP); 

• neteritorinius mokinius, kurių broliai/ seserys mokosi mūsų progimnazijoje; 

• neteritorinius mokinius, kurie yra pasirinkę progimnaziją 1 vietoje. 

 

10. Nutarimai dėl priėmimo į 5 klasę: 

1) Formuojamos 5 klasės po 28 mokinius. Laisvų vietų – 140. 

2) Viena iš 5 klasių bus su finansinio raštingumo ir verslumo pakraipa, kita – su vokiečių k. nuo 

5 klasės.  

3) Kadangi kelerių metų patirtis parodė, kad daugelis pakviestų mokinių nueina mokytis į kitas 

įstaigas, pirmuoju kvietimu pakviesime daugiau mokinių. Šiuo metu sistemoje yra: 

• pateikta prašymų – 129 (el. sistemoje) ir 63 popieriniai pašymai iš jų: 

• mūsų progimnazijos 4 kl baigusių – 13 (4a), 18 (4b), 15 (4c) ir 17 (4d), 

• pasirinko kitą įstaigą – 14, 

• teritorinių – 82, 

• neteritorinių – 29. 

 

1) Kadangi planuojama priimti visus teritorinius mokinius, kurie planuoja mokytis mūsų 

progimnazijoje, nutarta teritorinių vaikų taškų neskelbti. 

2) Neteritorinių mokinių, turinčių specialiųjų ugdymosi poreikių, nekviesti mokytis 

progimnazijoje, nes šiuo metu neturime pakankamai specialistų, galinčių suteikti reikalingą 

pagalbą, kuri numatoma LR teisės aktuose. 

3) Mokinius kviesti šia tvarka: 

1) mūsų mokyklos 4 kl. baigusius; 

2) visus teritorinius; 

3) neteritorinius mokyklos darbuotojų vaikus; 

4) neteritorinius mokinius, kurių broliai/ seserys mokosi mūsų progimnazijoje; 

5) neteritorinius mokinius, kurie yra pasirinkę progimnaziją 1 vietoje; 

6) neteritorinius mokinius, surinkusius daugiau nei 0 pagal pirmumo kriterijus. 

 

11. Kitą Priėmimo komisijos posėdį organizuoti birželio 15 d. 9 val. 

 


